encuentren previstas en el Plan de Mantenimiento Mayor, que apruebe el Inspector Fiscal, a que
se refiere el párrafo siguiente. La Sociedad Concesionaria deberá ejecutar y financiar dichas
obras y labores para todo el periodo de extensión, hasta el monto máximo total de UF 357.000
(Trescientas cincuenta y siete mil Unidades de Fomento), incluyendo IVA.

A más tardar, el 1 de marzo de 2035, la Sociedad Concesionaria deberá presentar al
Inspector Fiscal un Plan de Mantenimiento Mayor, el cual deberá incluir, a lo menos, lo
siguiente: (i) un listado de obras de mantención y/o conservación mayor a ejecutar durante el